3аведуюшему МАДОУ детский сад № 11
Улитиной О.Ф.
___________________________________
___________________________________
__________________________________
__________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)  адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
                           Прошу предоставить мне компенсацию родительской платы за присмотр и уход
_______________________________________________________________________________ребенка
(первого, второго, третьего и т.д.)
______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка)
в___________________МАДОУ детский сад №11_______________________________________
(название и номер образовательного учреждения)
           Паспортные данные________________________________________________________________
(серия, номер)
_________________________________________________________________________________
(кем выдан, дата выдачи)

           Перечень представленных документов:
           1. Ксерокопия паспорта
           2. Ксерокопия свидетельства о рождении
           3. Расчетный счет
           4.
           5.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации, обязуюсь извещать в течение 7 календарных дней.

Дата	                                                     Подпись _____________/_______________/